- 1 -

证券代码：600919 证券简称：江苏银行 公告编号：2025-024

优先股代码：360026 优先股简称：苏银优 1

江苏银行股份有限公司

关于收购江苏丹阳苏银村镇银行有限

责任公司设立分支机构获核准的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

江苏银行股份有限公司（以下简称“本行”）近日收到《国家金

融监督管理总局镇江监管分局关于江苏银行股份有限公司收购江苏

丹阳苏银村镇银行有限责任公司设立分支机构的批复》（镇金复〔2025〕

20 号），同意本行收购江苏丹阳苏银村镇银行有限责任公司，承接

其全部资产、负债、业务、员工，并设立江苏银行股份有限公司丹阳

开发区支行、江苏银行股份有限公司丹阳界牌支行、江苏银行股份有

限公司丹阳皇塘支行、江苏银行股份有限公司丹阳访仙支行。

上述事项已于 2024 年 10 月 29 日经本行第六届董事会第十二次

会议审议通过，董事会同意《关于江苏银行股份有限公司收购江苏丹

阳苏银村镇银行有限责任公司设立支行的议案》，关联董事回避表决，

议案表决情况：同意 14 票，反对 0 票，弃权 0票；并于 2025 年 1月

21 日经本行第六届董事会第十五次会议审议通过，董事会同意《关

于调整<关于江苏银行股份有限公司收购江苏丹阳苏银村镇银行有限

责任公司设立支行议案>的议案》，关联董事回避表决，议案表决情

- 2 -

况：同意 14 票，反对 0 票，弃权 0票。

由于上述事项在董事会审议后处于筹备过程中，属于具有商业保

密性质的行为，且须监管核准后方可实施，能否实施完成存在不确定

性。根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号——信息披

露事务管理》及《江苏银行股份有限公司信息披露暂缓与豁免管理办

法》的相关规定，本行暂缓披露了上述事项。

本行将按照《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国商业银

行法》等有关法律、法规要求完成收购事项，并稳妥做好机构、业务、

系统、人员等交接工作，切实保障好各相关主体合法权益。

特此公告。

江苏银行股份有限公司董事会

2025 年 5月 7 日

	OLE_LINK3
	OLE_LINK4
	OLE_LINK2